
       PROP OZ ICE   

Otevřeného přeboru ČOS smíš.druž. mládeže 
  -  U13,U15,dorost -  pro rok 2014 
 
Pořadatel:  TJ Sokol České Budějovice  
                                   oddíl badmintonu , z pověření ČOS 

Místo:   sokolovna, Sokolský ostrov ,Č.Buděj.  
   Příchod bočním vchodem v průjezdu mezi  

                                  sokolovnou a atlet.stadionem, parkování u plovárny 
                                   za sokolovnou zdarma, kolem řeky ulicí rovně /odbočit  

                                   s Husovy tř.  červenými body na mapě –A,B,C,D, před                                       

                                   sokolovnou hlídané a placené dostanete se Reslovou  
                                   ulicí s Husovy tř. červen.body na mapě – E,F,G  

 
Termín:  17. –18.5. 2014   

 

Právo účasti:  družstva sokol. i nesokolských oddílů, minimál.složení 2+2 u věk.kategorií 
                                   U13 a U15 ,   2+1 u věkové kategorie dorostu    

                                  O počtu přihlášených družstev budou všechna družstva informována.  
                                  Pořadatel si vyhrazuje právo přijmout do soutěže přednostně družstva „A“  

                                  A  uzavře kategorie v počtech sudých. Výjimkou je pouze počet  9 družstev. 
Nutno dodržet termín přihlášek.  

                              

Podmínky účasti:  řádně zaslaná přihláška v termínu pořadateli  e-mailem 
                                  a úplně vyplněný seznam hráčů družstev s aktuál. umíst. hráčů v GP na listu  

                                   č. 3 těchto propozic / dvouhra /  
                                     vedoucí starší 19 let , v družstvu dorostu může startovat jeden/jedna / 

                                   hráč jiného oddílu ,v družstvech žactva můžou startovat /hostovat/ 2 hráči  

                                   /hráčky/  jiného oddílu 
                                                                       
Herní systém :           dle počtu zúčast.družstev, preference skupin. systému –připravíme systém  
                                  o kterém Vás budeme po přijetí přihlášek před turnajem informovat 

                                   / po skupinách –při více družstev , pavouk KO /nasazení dle součtu hráčů v GP 
 
Herní disciplíny :       v utkání družstev se hraje : 1x DCH, 1x DD, 1xČCH, 1xČD, 1x mix  /u kateg. 

                                  U13 a U15/ v utkáních kateg. dorostu se hraje 1x DCH,1x DD,1x ČCH,1x mix   
                                  Jedno utkání  žákov. kategorie se hraje  na 5 zápasů ,v dorostu na 4 zápasy 

                                  Každý zápas se hraje na dva sety do 21 neb 15 bodů /rozhodne se před      
                                  zahájením / každý vítězný set je bod pro družstvo i v dorostu 

                                  V kateg. dorostu předpoklad zápasů na 2 vítěz. sety 

                                  ,v utkání vítězí družstvo které má více bodů . 
                                 ,v případě výsledku např. 5:5   je do tabulky remíza.  Vítězné utkání 3           

                                  body,  remíza 2 body, porážka 1 bod ,neodehrané utkání 0 bodů .  
                                   v případě jiného systému kde musí být znám vítěz ,rozhoduje při remíze skore. 

Míčky :                       péřové s kork.hlavou dodá ČOS z prostředků komise badmintonu ČOS 

                                 cca na polovinu turnaje  ,pro jistotu vemte sebou každý pár míčů                               
Startovné :                500.- Kč za družstvo U13, 500.- za družstvo U15,  400.- za družstvo dorostu  

 
 Prezentace :    v pátek 16.5.  telefonicky od 18.00 – 19.00 hod.  na telefonu 606 847 098 

                          R.Vokoun  ,nahlásit případnou změnu  hráčů/potvrdit přihlášené/.   
Časový program: 8:15 otevření haly 

   8:30 prezentace –potvrzení složení družstva vrchnímu rozhodčímu  

8:40 losování soutěže 
9:00 – 9.10 hod informace a zahájení turnaje ,             

 

TJ S TJ Sok. Č.Budějovice 

 Čes  oddíl badmintonu 

 



                          Kategorie U13 a U15 budou hrát v sobotu od 9.10 hod. cca do 17.00 odehrají celý   

přebor / U13/ a odjedou.  Kategorie dorostu by začala v 15.00   /cca do 19.00 a pokračovala    
v neděli společně s U15.  Také o tomto časovém sledu rozhoduje počet přihlášených družstev.          

Po přihláškách oznámíme systém soutěže ,časový sled a zahájení soutěže dorostu. 

 
 
Ceny :              předpoklad - družstva na 1.-3.místě obdrží poháry ,z ČOS medaile členové družstev na  
                            1.-3. místě      / bezprostředně po dohrání turnaje všem družstvům společně / 

                                           
Vrchní rozhodčí:  Roman Vokoun, Linda Janoštíková      Vedení turnaje :  určí pořádající oddíl 
Hlavní rozhodčí :       každý hráč je povinen převzít rozhodování zápasů    

 
Oddílový bufet v hale :     bude otevřen 

 
Ubytování a stravování :  pořadatel zajišťuje pouze ubytování ve vlast. spacích pytlích v areálu   

                                         sokolovny  50.- Kč /osoba a noc/                                               

                                         K ubytování v sokolovně je vhodné  se spacím pytlem si vzít i karimatku 
                                         / žíněnek a gymnast.pásů je omezený počet / 

                                         
                                         V hale je oddílový bufet  a v blízkosti sokolovny řada restaurací. 

                                    
                                            Kontakty na ubytování :  

 

 Hotel Garni p.v.t. Žižkova ul.1, ČB tel/fax : 387 747 351  e-mail: recepce.cb@volny.cz 
 Ubytovna CAKRMA s.r.o. Papírenská 43 tel.: 387 733 359  

 Ubytovna pro veřejnost ČB Okružní 485 tel: 387 729 900  fax .: 387 428 755 
 Ubytovna elektro s.m.s. ČB Dobrovodská 43 ,tel.: 387 410 631 mobil : 602 433 699 

 Zásoby s.r.o. ČB Fr, Škroupa 543/13 mobil : 722 550 503, tel.,fax: 387 410 671 

 
Hospodář. podmínky :   všechny náklady jsou na vysílajících oddílech, klubech či hráčích 

                                     
 
Přihlášky :  posílejte e-mailem do pátku 9.5.2014  do 20.00 hodin na přiloženém dokumentu 

  Roman Vokoun ,Čsl. Legií 22, 37006 ČB     Tel.:606847098  e-mail: sokol.cb@seznam.cz 
  Pozor na dřívější termín přihlášení !  

 
Ostatní ustanovení : žádáme všechny hráče ,vedoucí, trenéry, rodin.příslušníky, aby se přezouvali  
                                   u laviček před příchodem k šatnám, případně použili návleky 
 

Vedení turnaje a kontakt  na pořadatele: Roman Vokoun 

      Čsl.legií 22, 37006 České Budějovice  
      Mobil: 606 847 098 

      e-mail: sokol.cb@seznam.cz 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

mailto:sokol.cb@seznam.cz


 

 

 Přebor ČOS  družstev mládeže pro rok 2014 - 17.-18.5.2014 Sokol Č.B. 
 

Oddíl:                                                                                 
Vedoucí na turnaji:      

kontakt:                        

  

    Seznam hráčů pro soutěž družstev  
  

                ž  a  c  t  v  o:                                                                     d  o  r  o  s  t  :  

                                                                                                           

 kat.  U 13  um. GP                     kat.  U 15  um.GP                     ( U17 + U19 )                              

                  ve dvouhře                          ve dvouhře                     .    um.GP  ve dvouhře              

 

                                                                                                      U všech hráčů uveďte um. v  GP 

 

Družstvo :  . . . .U 13 . . . . . . . . . .        . U 15. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .       U 19   . . . . . . . . . . . . . . . .  

                                                                                      

 

celé jméno                um.GP             celé jméno                um.GP                celé jméno              um. GP   

                          

......................................            .......................................                .......................................    

 

......................................            .......................................                .......................................                             

    

......................................            .......................................                ……………………………………. 

    

......................................            .......................................        

 

event. další  hráči:                                                                               

   ......................................            ........................................                .........................….………..  
     

......................................            .......................................                ........................................      

  

  

Požadavky na ubytování:   

--------------------------------  

zájem o ubytování v sokolovně :                      z pátka na sobotu    počet :  

                                                                    ze soboty na neděli  počet :   

(uveďte ano - ne)  

 

Vyznačte, pokud si ubytování zajistíte v jiných objektech sami:  

------------------------------ 

  

   Prosíme o upřesnění příjezdu : pátek večer   cca:                             sobota ráno :   
   Způsob dopravy : 

 
  Jméno odesilatele :  


